بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ مُحَمَّدًا وَنُصَلِّیْ عَلٰی رَسُوْلِهِ الْکَرِیْمِ وَعَلٰی عَیْبِہِ الْاَسْبِحِ الْمَوْعُوْدِ

وَالْقَدْ نَصَرَ كُمْ اللّٰهُ بِبَدْرِ وَاَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شمارہ
33

شرح چندہ
سالانہ 850 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
50 پاؤنڈیا
80 ڈالر امریکن
یا 60 یورو

www.akhbarbadr.in

29 محرم 1445 ہجری قمری • 17 مئی 2023 • 17 اگست 2023

## اخبار احمدیہ

الحمد للہ سیدنا حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز بخیر وعافیت ہیں۔
سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 11 اگست 2023
کو مسجد مبارک (اسلام آباد) یو. کے سے بصیرت
افروز خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا۔